

Bekanntmachung

Der Umwelt,- Natur- und Planungsausschuss des Rates der Gemeinde Krummhörn wurde zu seiner nächsten Sitzung am

Dienstag, den 11.06.2019 um 17:00 Uhr

eingeladen.

<u>Sitzungsort:</u> **Sitzungszimmer "Krummhörner Ansichten" des Rathauses,** Rathausstr. 2, 26736 Krummhörn

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Begrüßung der Anwesenden, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, Beschlussfähigkeit sowie der Tagesordnung
- Genehmigung der Niederschrift über die 8. öffentliche Sitzung vom 28.03.2019 (Ratsinfo -10. Sitzung)
- Bericht Exxon-Mobil über das weitere Vorgehen der Borstelle Pewsum; Referent Herr Nack
- 4. Bauleitplanung in der Gemeinde Krummhörn hier: 34. Änderung des Flächennutzungsplanes und 1. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 0527, Greetsiel, Gemeinde Krummhörn und teilweise Stadt Norden Vorlage: 2016/349
- 5. Bericht des Bürgermeisters
- 6. Beantwortung der schriftlich eingereichten Anfragen
- 7. Wünsche und Anregungen
- 8. Einwohnerfragestunde zu den behandelten Tagesordnungspunkten
- 9. Schließung der öffentlichen Sitzung

Die Bevölkerung wird hiermit zu der Sitzung eingeladen.

Krummhörn, den 03.06.2019

Gemeinde Krummhörn Der Bürgermeister

gez. Baumann